
UCHWAŁA NR 15/06/2009

Zarządu Spółdzielni Mieszkaniowej „Związkowiec”
w Jeleniej Górze

z dnia 23 czerwca 2009 roku

dotyczy:  przystąpienia do podpisania aktu notarialnego przeniesienia spółdzielczego 
lokatorskiego prawa do lokalu mieszkalnego w prawo odrębnej własności.

Na podstawie § 33 ust.2 pkt.3 Statutu Spółdzielni Zarząd uchwala co następuje:

§1

Wobec dokonania spłat zobowiązań finansowych wynikających z art.12 ust.1 
ustawy z dnia 15 grudnia 2000r o spółdzielniach mieszkaniowych, Zarząd 
przystąpi do podpisania notarialnej umowy ustanowienia odrębnej własności 
i  przeniesienia  własności  spółdzielczego  lokatorskiego  prawa  do  lokalu 
z członkiem Spółdzielni p. .........................  

§2
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

mailto:W@obec

